PRODUCT
CATALOGUE
功率半导体产品
专注于功率半导体器件的开发应用和智能制造
上海狮门半导体有限公司
www.lionsgateigbt.comV：LGS- PC- MKT2410
由于产品的更新迭代，本产品型录的部分参数数据会产生
变化，建议您在查阅本产品型录的同时，请联系我们，以便

TYPE
DEFINITION FOR IGBT
产品命名规则（IGBT）
TYPE
DEFINITION FOR SiC
产品命名规则（SiC）
07 08
CUSTOMCIRCUIT TYPE
DA:
SA:
Dual/Half Bridge
 Sixpack
MODULE TYPE
C： SiC MOS VOLTAGE
120:
170:
Vdss = 1200V
Vdss = 1700V
PACKAGE TYPE
A0：
A1：
C0：
Hybrid Pack Drive
Hybrid Pack 1
DCM-1000
02:
03:
04:
05:
2 mΩ
3 mΩ
4 mΩ
5 mΩ
TURN-ON RESISTANCE
SA 02 C 120 A0 XXXXX
产品型号
Part Number